
 

Российская Федерация Псковская область 
Администрация Палкинского района                       

                                                                                                      
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.06.2023г. № 341 

п. Палкино 

 

О занесении на Доску Почета 

 

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального образования 

«Палкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Палкинского 

района от 15.07.2008г. № 61, и решением комиссии по отбору кандидатов для 

занесения их на Доску Почета от 28.06.2023г., Администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Палкинский 

район»: 

- Андрееву Елену Михайловну, специалиста по организации и установлению выплат 

социального характера  ГКУСО «ЦСО Палкинского района»; 

- Графову Светлану Ивановну, ведущего специалиста Администрации сельского 

поселения «Качановская волость»; 

- Колосову Елену Дмитриевну, члена Совета ТОС «Родник»; 

- Белкину Оксану Владимировну, члена Совета ТОС «Родник»;  

- Алексеева Николая Анатольевича, водителя автомагазина Псковского райпо 

Палкинского района; 

- Афанасьева Андрея Михайловича, дорожного мастера ОСП «Палкинский филиал» 

ГБУ ПО «Псковавтодор»; 

- Бобровскую Любовь Викторовну, начальника отделения почтовой связи «Качаново»; 

- Филиппова Максима Алексеевича, старшего слесаря сантехника ООО «Радуга»;   

- Анисимову Ольгу Васильевну, учителя начальных классов МБОУ «Палкинская 

средняя школа»; 

- Варфоломееву Нину Анатольевну, учителя химии МБОУ «Палкинская средняя 

школа»; 

- Силину Наталию Геннадьевну, главного специалиста Администрации ГП 

«Палкино»; 

- Славщика Сергея Александровича, художественного руководителя МБУК 

Палкинское районное досуговое объединение 

  2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической 

газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые 

акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района Т.Н. Демьянович 

 

 

Глава Палкинского района                                                                          О.С. Потапова                         

                                               

                                                             Верно: Костылева 

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

